Прплоr{ение N, З9
к проmколу заселания Правлевйя
РеглояdьЕой фуfrбы по тарrфаit

ростовской области
от 2], ] ],202з N, 56

21.1 1.202з

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
l ростовскоЙоБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ростов-на-Дону N9 660

Об установленпи тарифов в сфере холодноIо водоспабжения и
водоотведения МУП <<Управление <<Водоканал> (ИНН 6154051373)

на 2024 _ 2028 годы

В соответствии с Федеральным зrконом от 0'l.|2-20|| N9 а16-ФЗ
<<О водоснабжении и водоотведении)! постаЕовлеllием Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 Ns 406 (О государственном реryлировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведенияrr, Методическими )rказаниями по расчету
реryлируемьж тарифов в сфере водоснабжеЕия и водоотведения, )цвержденными
приказом Федеральной службы по тарифам от 2'7,12,2013 JФ 1746-э, Положением о
Региошальной службе по тарифам Ростовской области, утвержденЕым
постановлением Правительства Ростовской области от l3.01.20l2 Ns 20,
Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

l, Установить тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения
МУП <Управление ((Водокалал) (ИНН 6154051З7З) согласпо приложеЕию N9 l к
пос'lано&лению.

2. Установить долгосрочные параметры рсryлированиJI тарифов в сфере
холодцого водоснабжения и водоотведениrI МУП <Управление <<Водоканал>
(ИНН 615405lЗ7З) согласно прплохению J\! 2 к постановлению.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 постановпения, действ}тот с 1 января
2024 года по З1 декабря 2028 года.

4. Постановление под.Iежит официальному опубликоваЕию, размещению на
официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской области в
r.lнформацllонно-телекоNIмуникациоlIlIой сети <Ивтерltет> http:"/'l,st,don
вступает в силу со длrя его официального оrrубликования.

Руководитель
Региональной слуr(бы по тарифам
ростовской области

a2

а

в

е

;
зЁ

Б;

эq 1Ё

зЕ

вФ

аЁ
з,

iв

::

?. a ]4е ! i

n:
БФ

эё "i й

зЕ БЕ a,з

2".'
+е ? i

ýýn:ё:
;ф

аý Еь
ai-

€..-

кц
ý:a-

36_ з з

Е
:rЦ

Бi

ёЁ Еа
],g

+,Ё iз

Ei ý9

Ё"е-
E'i!T

зn
аЁ
:-

3

эв.ЁЕ

а
а

i2

ё

Ё'9i9

! с 9п; t J]аф:_

:з
iý

aZ

чх
ЕЁ

I!{:l:;

&

a

Е

:
*:

Ё
Е

Е

вельiiнi

е

a,

a

е

]

ýв

кц

3
2

9
|,

ý<

J

ý{

5а

3
1

.,

9

:

ý{

зь,

ЕЕ
!=

.ig

эi!:6*
:lt е2

,rЁZ9

;:i1
ýБ

,хБ
а.

Бa
Еабу

3

=

Е,

,Еi
зЕ
Б },
у. *I
l/;

!!;:!х}

- ;;,,Е Ё

: . х ''

9р;о 9
п

оп

я

ё;

i+
aNqq

а,,
р

;

Е1

шмi: